
Dėl techninių gedimų – pokyčiai Senvagės fontano programoje

Šiomis dienomis vykusios Senvagės muzikinio ir šviesų projekcijų fontano techninės
garantijos aptarnavimo metu paaiškėjo, kad šio objekto rangovams UAB „Poolservice.lt“
nepavyko pašalinti visų nustatytų įrenginių defektų. Kaip teigia UAB „Poolservice.lt“
vadovas Mantvydas Šakalys, artimiausiu metu dėl specifinių techninių gedimų fontano
srovių ir šviesų šou nevyks, tačiau vakarinė vaizdo projekcijų programa ir toliau bus rodoma
ketvirtadienį-šeštadienį nuo 22:00 val.

„Tikimės, kad rangovams pavyks kuo skubiau pašalinti visus techninius gedimus ir likusį
gražų rudens laikotarpį miestiečiai bei miesto svečiai galės vėl mėgautis kokybišku ir
išskirtiniu fontano kuriamu reginiu“, – sako Panevėžio miesto administracijos direktorius
Tomas Jukna.

Apie pasikeitusią situaciją ir pašalintus gedimus Panevėžio miesto savivaldybė informuos
atskiru pranešimu.


